

PYTANIE IX

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi gminnej wraz z sięgaczami w miejscowości Niezdara i Ossy”.

W związku z planowanym przystąpieniem do w/w postępowania oraz stwierdzonymi niejasnościami w załączonej do SIWZ dokumentacji, zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania:

1. W związku z faktem, iż część przedmiarów znajduje się poza folderem „Przedmiary robót” prosimy o wypunktowanie wszystkich przedmiarów (lista kontrolna), załączonych do dokumentacji, będących podstawą do sporządzenia kosztorysów ofertowych.
2. Czy ograniczenia opisane w projekcie przebudowy gazociągu pkt. I 7. (prace w godzinach 7:00-17:00 w dni robocze) są obligatoryjne dla całego zakresu robót?
3. Wzmocnienie poboczy destruktem można wykonać z destruktu pozyskanego z frezowania w ramach niniejszego zadania czy należy wliczyć w cenę oferty pozyskanie destruktu spoza terenu robót?
4. Odpowiedź Zamawiającego nr 27 (IV seria pytań z dnia 03.06.2014 r.) jest niejednoznaczna. Który materiał pochodzący z rozbiórki jest własnością Zamawiającego? Czy należy ująć w cenie oferty odwóz w miejsce wskazane przez Zamawiającego lub inne koszty dodatkowe (np. paletowanie drobnowymiarowych elementów drogowych)? Jeśli tak, w jakie miejsce należy przewieźć materiał z rozbiórki?
5. W przypadku stwierdzenia wystąpienia wody gruntowej w trakcie robót ziemnych Zamawiający wyrazi zgodę na jej odprowadzenie do istniejących rowów i cieków?
6. Czy drewno pozyskane z wycinki należy przetransportować w miejsce wskazane przez Zamawiającego? Jeśli tak, proszę wskazać miejsce odwozu.
7. Zgodnie z odpowiedzią nr 4 (IV seria pytań z dnia 03.06.2014 r.), w cenie oferty należy ująć wszystkie wymogi przewidziane podczas prowadzenia prac związanych z wycinką drzew zgodnie z Ustawą o ochronie przyrody i decyzją na wycinkę drzew. Zgodnie z treścią decyzji, wycinki należy dokonać w okresie zimowego spoczynku drzew, poza sezonem lęgowym, w terminie do końca 2014 r., zaś termin realizacji całego zadania (z ujęciem czasu koniecznego na wyrażenie zgody na użytkowanie przez organ nadzoru budowlanego) to 14.11.2014 r. Biorąc pod uwagę fakt, iż roboty związane z wycinką, jako roboty przygotowawcze, będą prowadzone przed rozpoczęciem zasadniczych prac związanych z przebudową dróg, istnieje ryzyko, iż zapis w decyzji (wskazany powyżej) uniemożliwi przyszłemu Wykonawcy prowadzenie robót w założonym terminie. Czy Zamawiający przewiduje odstępstwa od treści decyzji bądź odstępstwa w zakresie terminu wykonania robót?

8. Celem zachowania zasady uczciwej konkurencji, prosimy o potwierdzenie, iż w cenie oferty należy ująć koszt nadzoru archeologicznego wskazanego w decyzji Starosty Tarnogórskiego nr 1377/13 (pozwolenie na budowę).
9. Nawiązując do odpowiedzi nr 1 (IV seria pytań z dnia 03.06.2014 r.), prosimy o określenie w jaki sposób będzie każdorazowo rozwiązywany problem rozbieżności pomiędzy zapisami dokumentów będących elementami i załącznikami SIWZ (opis techniczny, rysunki, specyfikacja techniczna, treść umowy, treść SIWZ), jeśli taki wystąpi.

Ad) IX

pkt.

1. Przedmiary: branża drogowa , przebudowa sieci gazowej, przebudowa sieci teletechnicznej , budowa oświetlenia ulicznego , przedmiar uzupełniający
2. Dotyczy tylko przebudowy gazociągu
3. Należy wykorzystać materiał z frezowania, pozostały przekazać Zamawiającemu na plac składowania.
4. Materiał z rozbiórki (destruk, kostka brukowa) należy przekazać Zamawiającemu na plac składowania na odl. zgodną z przedmiarem robót
5. TAK
6. Na odl. zgodną z przedmiarem robót
7. Zamawiający nie przewiduje odstępstw od treści decyzji oraz zakresu terminu wykonania umowy, Wykonawca ma obowiązek ująć w wycenie nadzory ornitologiczne i herpetologiczne umożliwiające wycięcie drzew w okresie trwania umowy.
8. TAK
9. podobnie jak odp. IV pkt.34 rozbieżności będą rozwiązywać Kierownik Budowy, Inspektor Nadzoru oraz Projektant .